
 
 

UCHWAŁA NR VI/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/96/15 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 28 października 
2015 r. w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 18 a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 z późn. zm. ), w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala , co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/96/15 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 28 października 2015r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty określonej w § 1: 

1) Maria Ponicka - sołectwo Chabówka, 

2) Maria Świder – sołectwo Ponice, 

3) Józef Filas – sołectwo Rdzawka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Rabki-Zdroju. 

§ 3. Traci moc  Uchwała nr V/28/19 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 21 lutego 2019 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

 
 

Rafał Hajdyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5495


	UCHWAŁA NR VI/28/24 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-02T14:44:37+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




